

# DİSK'TE NE OLDU?

Aydınlık Gazetesi, 22 Şubat 2016

Yıldırım Koç

DİSK'in 15. Genel Kurulu 12-14 Şubat 2016 günleri toplandı.

Yapılan seçimlerde, Kani Beko'nun başkanlığında çok zayıf bir yönetim kurulu oluştu.

## BUGÜNLERE NASIL GELİNDİ

DİSK'in 10-12 Şubat 2012 günleri toplanan 14. Genel Kurulu'nda DİSK genel başkanlığına Genel-İş Genel Başkanı Erol Ekici, genel sekreterliğine de Birleşik Metal-İş Genel Başkanı Adnan Serdaroğlu seçilmişti.

Adnan Serdaroğlu 28 Aralık 2012 tarihinde bu görevinden istifa etti. Birleşik Metal-İş'in DİSK'in çeşitli organlarında görev almış delegeleri de bu görevlerini bıraktı.

Erol Ekici de 5 Mart 2013 tarihinde DİSK genel başkanlığı görevinden istifa ederek ayrıldı.

DİSK'in genel kurulu olağanüstü olarak 6 Nisan 2013 günü toplandı. DİSK genel başkanlığına Genel-İş Genel Sekreteri Kani Beko, genel sekreterliğine de Devrimci Sağlık-İş Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu getirildi.

Bu dönemde Genel-İş'te bir siyasi grubun baskısı yaşandı. Erol Ekici'nin bu gruba karşı gereken mücadeleyi yürütmemesi üzerine Genel-İş Genel Kurulu 30 Haziran 2013 günü olağanüstü olarak toplandı. Sert geçen genel kurulda, Genel-İş Genel Başkanlığı'na Kani Beko seçildi.

Ancak DİSK içindeki tartışmalar durulmadı.

## ÇOK ZAYIF BİR YÖNETİM

12-14 Şubat 2016 günleri toplanan 15. Genel Kurul'da çok zayıf bir yönetim kurulu ortaya çıktı.

Türkiye'de konfederasyonlar ile bağlı sendikalar arasındaki ilişki ilginçtir.

Her örgütte iç saflaşmalar ve akıllamaz hesaplar vardır. Bir konfederasyonun etkili olabilmesinin önkoşullarından biri, konfederasyonun genel başkanlık ve genel sekreterlik görevlerini üstlenen sendikacıların arkasında güçlü sendikaların bulunmasıdır. Genel başkan ve genel sekreterin arkasında kendilerinin genel başkanlığını yaptığı güçlü sendikalar yoksa, konfederasyon yöneticileri pek ciddiye alınmaz.

1967-1977 döneminde DİSK'in genel başkanlığını Kemal Türkler yürüttü. Arkasında DİSK'in amiral gemisi Maden-İş vardı.

1977-1980 döneminde DİSK'in genel başkanı Abdullah Baştürk'tü. Baştürk'ün talimatlarına uyan koca bir Genel-İş bulunuyordu.

Bugün DİSK'in genel başkanlığını Kani Beko yürütüyor. Ancak Kani Beko, Genel-İş'in 17-18 Ekim 2015 günleri toplanan genel kurulunda genel başkanlığı bıraktı. Bugün Kani Beko'nun genel başkanlığını yaptığı bir sendika yok.

## 561 ÜYELİ SENDİKA

DİSK'in genel sekreterliğine Arzu Çerkezoğlu yeniden seçildi. Çerkezoğlu, Devrimci Sağlık-İş'in genel başkanı. Devrimci Sağlık-İş'in üye sayısı 2013 Ocak'ında 1234 idi. Şimdi 561. Evet, yanlış okumadınız, DİSK Genel Sekreteri'nin genel başkanlığını yaptığı sendikanın üye sayısı yalnızca 561.

DİSK Yönetim Kurulu üyelerinden biri, Lastik-İş Genel Sekreteri Alaaddin Sarı. Lastik-İş'in 11.207 üyesi var. Sendikal alanı izlemeye çalışan biri olarak, Lastik-İş'in DİSK'in eylem kararlarına uyduğunu hiç hatırlamıyorum.

Yönetim Kurulu üyelerinden Cafer Konca, Genel İş Genel Sekreteri. Genel-İş güçlü ve üye sayısını artıran bir sendika. Ancak Genel-İş'in örgütlü gücünün büyük bölümü CHP'li ve BDP'li belediyelerde. Bu işçilerin de eylem gücü son derece sınırlı.

DİSK Yönetim Kurulu üyelerinden Cemal Poyraz ise Tekstil Sendikası Söke Şube Başkanı. Genel merkez yöneticisi bile değil. 11.518 üyesi bulunan Tekstil'in de katıldığı DİSK eylemi bilmiyorum.

Yönetim Kurulu üyesi Kamber Saygılı Limter-İş Genel Başkanı. Limter-İş'in üye sayısı 2013 Ocak'ında 134 imiş. Şimdi 163 üyesi var.

Yönetim Kurulu'nun son üyesi, Devrimci Turizm İş'in Genel Başkanı Mustafa Saffet Yahyaoğlu. Bu örgütün üye sayısı da 914.

DİSK'in gücüne siz karar verin.